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Ankom till Riksdagens kansli den 19 februari 1913 kl, 10 f. m.

Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande nr 2, i an
ledning av en av herr Månsson m. fl. väckt motion, 
nr 102, om skrivelse till Kungl. Maj.t angående utred
ning i fråga om för sv ar sutgifternas uttagande genom 
direkt och progressiv beskattning m. m.

I en inom Andra kammaren avgiven motion tiar herr Månsson m. fl. Motionen. 
hemställt, att Kiksdagen måtte i skrivelse till Iiungl. Maj:t hemställa, 
att det täcktes Kungl. Maj:t uppdraga åt de sittande försvarsberednin- 
garna att utreda på vad sätt de för framtiden för försvarsväsendet erfor
derliga medlen må kunna uttagas helt och hållet på direkt och progres
siv beskattningsväg, ävensom ock att föreslå erforderliga åtgärder i syfte 
att till annan huvudtitel överföra sådana, icke direkt till försvarsväsen
det hörande utgiftsposter, som nu äro upptagna på fjärde och femte 
huvudtitlarne.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Försvarsfrågans utredning i hela dess omfattning har av regeringen utskottet. 
överlämnats åt försvarsberedningarna. I dessas uppdrag ingår även ut
arbetandet av en fullständig finansplan för försvaret, och därvid kommer ' *
även att behandlas spörsmålet, på vilka vägar för försvarsväsendet erforder
liga medel lämpligast böra anskaffas. Den av motionärerna anvisade 
vägen, nämligen försvarsutgifternas uttagande genom direkt och progres- 
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siv beskattning, kommer då också, enligt vad som för utskottet upplysts, 
alt tagas under övervägande. Under sådana förhållanden har utskottet 
ansett det vara lämpligast att avvakta de förslag, som i detta ämne 
kunna komma från försvarsberedningarna, och får därför hemställa,

att herr Månssons in. ti. motion nr 102 ej må 
till någon Andra kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 18 februari 1913.

På utskottets vägnar:

J. A. TNGYARSSON
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